
Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA MOTTE 06:50 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

BEAUSOLEIL 06:53 PONT RENAUD 13:50 18:00

LA MALADRIE 06:55 CENTRE 13:51 18:01

CENTRE 06:59 CATUELAN 13:54 18:06

CHAMP CLINEUF 07:01 CHAMP CLINEUF 13:57 18:07

CATUELAN 07:04 CENTRE 13:59 18:13

CENTRE 07:07 LA MALADRIE 14:03 18:18

PONT RENAUD 07:10 BEAUSOLEIL 14:05 18:23

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 LA MOTTE 14:10 18:24

LS9  Hénon - Quessoy - Lamballe

Transporteur : Transdev CAT

HENON

QUESSOY

QUESSOY

HENON


